
Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO CHERASCO - S. TARICCO
12062 CHERASCO (CN) VIA BEATO AMEDEO, 18 C.F. 91020970041 C.M. CNIC825007

Pag. 1 di 1

Inventario Categoria  
Sottocategoria Conto del

Patrimonio
Situazione 

iniziale
(a)

Rivalutazione beni
prima del 2018

(c)

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

Totali :

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

       1.083,40

      11.606,03

-      1.794,59

-      5.710,94

-        109,10

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

LIBRI E MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

EX II MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 6

           0,00

          45,60

       8.297,75

       2.519,54

       2.477,86

       4.335,60

      36.701,32

       1.332,62

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

       1.083,40

       2.828,44

       8.777,59

-        914,32

-        880,27

-      5.710,94

-        109,10

MACCHINARI

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE

IMPIANTI E 
ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER 
UFFICI, PER ALLOGGI 

E PERTINEN
MACCHINARI PER 

UFFICIO

HARDWARE E 
SUPPORTI 

AUDIOVISIVI PER 
ATTIVITÀ DIDAT

MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

          45,60

      10.817,29

       6.813,46

      36.701,32

       1.332,62

Conto del
Patrimonio Inventario Categoria  

Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 2

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 3

A - 2 - 6

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

BENI MOBILI

LIBRI E MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

III MATERIALI

I DOTAZIONI

I DOTAZIONI

III MATERIALI

EX II MATERIALE 
BIBLIOGRAFICO

MACCHINARI

IMPIANTI E ATTREZZATURE

IMPIANTI E ATTREZZATURE PER 
ATTIVITÀ DIDATTICHE
STRUMENTI MUSICALI

MOBILI E ARREDI PER UFFICI, 
PER ALLOGGI E PERTINEN
MACCHINARI PER UFFICIO

HARDWARE E SUPPORTI 
AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

Totali :

Totali :

Totali :

       9.563,86

      25.890,55

       1.223,52

      13.988,46

      10.118,70

           0,00

      12.689,43

-      7.505,53

-        109,10

           0,00

       1.129,00

      11.126,19

      11.297,13

       1.563,54

       3.455,33

      30.990,38

       1.223,52

       1.129,00

      22.423,32

       5.018,87

      30.990,38

       1.223,52

      23.552,32

      36.009,25

       1.223,52

Situazione 
scaricati

(b)

           0,00

          43,20

       7.670,75

       1.849,91

       1.563,54

       2.540,33

      21.786,68

       1.223,52

          43,20

       9.520,66

       4.103,87

      21.786,68

       1.223,52

Rivalutazione beni
2018
(d)

           0,00

       1.085,80

       3.455,44

       9.447,22

           0,00

         915,00

       9.203,70

           0,00

       1.085,80

      12.902,66

         915,00

       9.203,70

           0,00

Situazione 
iniziale

(a)

Rivalutazione beni
prima del 2018

(c)

Situazione 
scaricati

(b)

Rivalutazione beni
2018
(d)

           0,00

          45,60

       8.297,75

       2.519,54

       2.477,86

       4.335,60

      36.701,32

       1.332,62

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

       1.083,40

       2.828,44

       8.777,59

-        914,32

-        880,27

-      5.710,94

-        109,10

           0,00

       1.129,00

      11.126,19

      11.297,13

       1.563,54

       3.455,33

      30.990,38

       1.223,52

           0,00

          43,20

       7.670,75

       1.849,91

       1.563,54

       2.540,33

      21.786,68

       1.223,52

           0,00

       1.085,80

       3.455,44

       9.447,22

           0,00

         915,00

       9.203,70

           0,00

Sottocategoria  

      10.862,89

      43.514,78

       1.332,62

           0,00

           0,00

           0,00

Variazioni
e= (c+d) -a

Variazioni
e= (c+d) -a

Situazione definitiva
f=a+e

Situazione definitiva
f=a+e


