

**Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca**  
**Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO CHERASCO - S. TARICCO**  
12062 CHERASCO (CN) VIA BEATO AMEDEO, 18 C.F. 91020970041 C.M. CNIC825007

**Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria**

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2018 (c)	Rivalutazione beni 2018 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	A - 2 - 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	A - 2 - 2	45,60	0,00	43,20	1.085,80	1.083,40	1.129,00
			<b>Totali :</b>	<b>45,60</b>	<b>0,00</b>	<b>43,20</b>	<b>1.085,80</b>	<b>1.083,40</b>	<b>1.129,00</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A - 2 - 2	8.297,75	0,00	7.670,75	3.455,44	2.828,44	11.126,19
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A - 2 - 2	2.519,54	0,00	1.849,91	9.447,22	8.777,59	11.297,13
			<b>Totali :</b>	<b>10.817,29</b>	<b>0,00</b>	<b>9.520,66</b>	<b>12.902,66</b>	<b>11.606,03</b>	<b>22.423,32</b>
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	A - 2 - 3	2.477,86	0,00	1.563,54	0,00	- 914,32	1.563,54
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A - 2 - 3	4.335,60	0,00	2.540,33	915,00	- 880,27	3.455,33
			<b>Totali :</b>	<b>6.813,46</b>	<b>0,00</b>	<b>4.103,87</b>	<b>915,00</b>	<b>- 1.794,59</b>	<b>5.018,87</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	A - 2 - 3	36.701,32	0,00	21.786,68	9.203,70	- 5.710,94	30.990,38
			<b>Totali :</b>	<b>36.701,32</b>	<b>0,00</b>	<b>21.786,68</b>	<b>9.203,70</b>	<b>- 5.710,94</b>	<b>30.990,38</b>
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A - 2 - 6	1.332,62	0,00	1.223,52	0,00	- 109,10	1.223,52
			<b>Totali :</b>	<b>1.332,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1.223,52</b>	<b>0,00</b>	<b>- 109,10</b>	<b>1.223,52</b>

**Stampa Raggruppata per voce del conto del Patrimonio**

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2018 (c)	Rivalutazione beni 2018 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A - 2 - 2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE	45,60	0,00	43,20	1.085,80	1.083,40	1.129,00
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	8.297,75	0,00	7.670,75	3.455,44	2.828,44	11.126,19
A - 2 - 2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	2.519,54	0,00	1.849,91	9.447,22	8.777,59	11.297,13
			<b>Totali :</b>	<b>10.862,89</b>	<b>0,00</b>	<b>9.563,86</b>	<b>13.988,46</b>	<b>12.689,43</b>	<b>23.552,32</b>
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINEN	2.477,86	0,00	1.563,54	0,00	- 914,32	1.563,54
A - 2 - 3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	4.335,60	0,00	2.540,33	915,00	- 880,27	3.455,33
A - 2 - 3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDAT	36.701,32	0,00	21.786,68	9.203,70	- 5.710,94	30.990,38
			<b>Totali :</b>	<b>43.514,78</b>	<b>0,00</b>	<b>25.890,55</b>	<b>10.118,70</b>	<b>- 7.505,53</b>	<b>36.009,25</b>
A - 2 - 6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	MATERIALE BIBLIOGRAFICO	1.332,62	0,00	1.223,52	0,00	- 109,10	1.223,52
			<b>Totali :</b>	<b>1.332,62</b>	<b>0,00</b>	<b>1.223,52</b>	<b>0,00</b>	<b>- 109,10</b>	<b>1.223,52</b>